
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Torneo CP SAVONA 0801041A

Luogo SAVONA  [Savona - Liguria]
Periodo 04-01-2008 - 06-01-2008

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MIGLIETTA MARCO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Pesce Gabriele           

1Gioseffi Massimiliano    

2
Astengo Marcello         

3
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CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pesce Gabriele           4.5 ITA 13.5015.509.00 10.002062 1897 2263 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 4 CM Gioseffi Massimiliano    4.5 ITA 12.0013.007.50 8.75 2035 1880 2236 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

3 3 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 13.0014.508.50 6.50 2039 1843 1953 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

4 2 CM De Florio Federico       3.0 ITA 13.5016.009.00 4.50 2054 1843 1862 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

5 7 1N Cardona Paolo            3.0 ITA 12.5013.508.00 7.50 1850 1815 1903 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1963

6 10 1N Nikolajevic Tihomir      3.0 ITA 11.5013.008.00 7.50 1795 1851 1459 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1948

7 8 1N Badano Fabio             3.0 ITA 11.0012.006.50 2.25 1813 1821 1738 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

8 15 1N Bruzzone Carlo           3.0 ITA 11.0012.507.50 8.00 1723 1778 1405 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1940

9 25 NC Chiarlone Roberto        3.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.50 1407 1735 1654 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1934

10 5 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 14.0014.509.50 4.75 1873 1904 1866 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

11 14 2N Pesce Leandro            2.5 ITA 12.5014.008.00 3.00 1733 1760 1576 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 1 0 1945

12 12 1N Tagliano Maurizio        2.5 ITA 11.5013.008.50 5.00 1772 1615 1566 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

13 20 2N Spirito Luca             2.5 ITA 10.5012.007.00 4.50 1466 1721 1272 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

14 13 2N Cotugno Michele          2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.50 1745 1809 1348 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1960

15 22 NC Destefanis Giovanni      2.5 ITA 10.5011.006.50 4.75 1491 1614 1888 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1937

16 23 3N Rosa Lorenzo             2.0 ITA 10.0010.507.00 0.25 1700 2339 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1948

17 11 1N Montani Riccardo         1.5 ITA 11.5012.507.00 2.00 1773 1664 1551 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1994

18 16 2N Fassi Filippo            1.5 ITA 10.5012.007.00 2.25 1662 1747 1357 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1972

19 21 2N Castellano Adriano       1.5 ITA 10.5011.507.50 2.50 1634 1966 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1945

20 6 1N Atteo Domenico           1.0 ITA 10.5012.007.50 3.00 1854 1683 1725 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1961

21 17 1N Damele Stefano           1.0 ITA 14.0014.509.50 0.25 1654 1676 1444 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1961

22 18 2N Riba Raffaello           1.0 ITA 10.5011.507.00 0.00 1601 1757 694 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

23 24 NC Poggi Franco             1.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1437 1793 700 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1941
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CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2039 1843 1953 1961 M 803928 101314

6 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1854 1683 1725 1961 M 816876 116017

8 1N Badano Fabio             ITA LIG SV 1813 1821 1738 1970 M 822531 114565

5 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1873 1904 1866 1973 M 828637 128398

15 1N Bruzzone Carlo           ITA LIG SV 1723 1778 1405 1940 M 105206

7 1N Cardona Paolo            ITA LIG SV 1850 1815 1903 1963 M 834637 104383

21 2N Castellano Adriano       ITA LIG SV 1634 1966 1945 M 125945

25 NC Chiarlone Roberto        ITA LIG SV 1407 1735 1654 1934 M 124792

13 2N Cotugno Michele          ITA LIG SV 1745 1809 1348 1960 M 107641

17 1N Damele Stefano           ITA LIG SV 1654 1676 1444 1961 M 105208

2 CM De Florio Federico       ITA LIG SV 2054 1843 1862 1979 M 817937 109910

22 NC Destefanis Giovanni      ITA LIG SV 1491 1614 1888 1937 M 124793

16 2N Fassi Filippo            ITA LIG SV 1662 1747 1357 1972 M 835552 114568

4 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2035 1880 2236 1989 M 817228 131063

11 1N Montani Riccardo         ITA LIG SV 1773 1664 1551 1994 M 810924 123760

10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA LIG SV 1795 1851 1459 1948 M 109411

1 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2062 1897 2263 1991 M 824380 116018

14 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1733 1760 1576 1945 M 827720 118863

24 NC Poggi Franco             ITA LIG SV 1437 1793 700 1941 M 125949

18 2N Riba Raffaello           ITA LIG SV 1601 1757 694 1963 M 110966

23 3N Rosa Lorenzo             ITA LIG SV 1700 2339 1948 M 128595

20 2N Spirito Luca             ITA LIG SV 1466 1721 1272 1972 M 104381

12 1N Tagliano Maurizio        ITA LIG IM 1772 1615 1566 1965 M 102607
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CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pesce Gabriele           4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 2 B 1 | 1

4 2 CM De Florio Federico       3.0 ITA | 15 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

3 3 CM Astengo Marcello         3.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 1

2 4 CM Gioseffi Massimiliano    4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

10 5 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 4 B 0 | 1

20 6 1N Atteo Domenico           1.0 ITA | 19 Â½ | 25 B 1 | 7 B 0 | 14 0 | 26 0 | 2

5 7 1N Cardona Paolo            3.0 ITA | 20 B Â½ | 17 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 1

7 8 1N Badano Fabio             3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | -1

6 10 1N Nikolajevic Tihomir      3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 5 N Â½ | 15 B Â½ | -1

17 11 1N Montani Riccardo         1.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 15 N 0 | 20 B 0 | 1

12 12 1N Tagliano Maurizio        2.5 ITA | 25 N 0 | 20 B 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 13 N Â½ | -1

14 13 2N Cotugno Michele          2.5 ITA | 26 0 | 18 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 12 B Â½ | 0

11 14 2N Pesce Leandro            2.5 ITA | 1 N 0 | 21 B Â½ | 25 N 1 | 6 1 | 8 N 0 | -2

8 15 1N Bruzzone Carlo           3.0 ITA | 2 B 0 | 22 N Â½ | 21 N 1 | 11 B 1 | 10 N Â½ | -1

18 16 2N Fassi Filippo            1.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 11 N Â½ | 12 B 0 | 25 N 0 | -1

21 17 1N Damele Stefano           1.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 18 B 1 | 25 B 0 | 22 N 0 | 1

22 18 2N Riba Raffaello           1.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 22 1 | 23 B 0 | 0

13 20 2N Spirito Luca             2.5 ITA | 7 N Â½ | 12 N 0 | 22 B 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | -1

19 21 2N Castellano Adriano       1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 15 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 1

15 22 NC Destefanis Giovanni      2.5 ITA | 9 0 | 15 B Â½ | 20 N 1 | 18 0 | 17 B 1 | 1

16 23 3N Rosa Lorenzo             2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 26 1 | 13 B 0 | 18 N 1 | 0

23 24 NC Poggi Franco             1.0 ITA | 11 N 0 | 26 1 | 8 B 0 | 26 0 | 21 N 0 | -1

9 25 NC Chiarlone Roberto        3.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 1
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CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Astengo Marcello         ITA 2039 4 2.50 2.87 -0.37 1843.001953 1961 M 803928 101314

6 1N Atteo Domenico           ITA 1854 1 0.00 0.51 -0.51 1683.001725 1961 M 816876 116017

8 1N Badano Fabio             ITA 1813 3 1.00 1.00 0 1821.501738 1970 M 822531 114565

5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 3 1.00 0.83 0.17 1904.801866 1973 M 828637 128398

7 1N Cardona Paolo            ITA 1850 3 1.50 0.97 0.53 1815.001903 1963 M 834637 104383

2 CM De Florio Federico       ITA 2054 3 1.00 2.03 -1.03 1843.201862 1979 M 817937 109910

16 2N Fassi Filippo            ITA 1662 2 0.50 0.46 0.04 1747.751357 1972 M 835552 114568

4 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 4 3.50 2.48 1.02 1880.202236 1989 M 817228 131063

11 1N Montani Riccardo         ITA 1773 2 0.50 0.83 -0.33 1664.601551 1994 M 810924 123760

1 CM Pesce Gabriele           ITA 2062 5 4.50 3.51 0.99 1897.002263 1991 M 824380 116018

14 2N Pesce Leandro            ITA 1733 2 0.00 0.51 -0.51 1760.671576 1945 M 827720 118863
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CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 1N Bruzzone Carlo           ITA 1723 2 1.00 1.70 0.3 12 1778.251405 1940 M 105206

25 NC Chiarlone Roberto        ITA 1407 2 2.00 0.70 2.3 69 1735.001654 1934 M 124792

13 2N Cotugno Michele          ITA 1745 2 1.50 1.30 0.2 12 1809.001348 1960 M 107641

17 1N Damele Stefano           ITA 1654 3 1.00 2.50 -1.5 -45 1676.801444 1961 M 105208

22 NC Destefanis Giovanni      ITA 1491 3 2.50 1.00 1.5 51 1614.331888 1937 M 124793

10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1795 2 1.50 1.70 0.3 12 1851.751459 1948 M 109411

24 NC Poggi Franco             ITA 1437 0 0.00 0.20 -0.2 -21 1793.00700 1941 M 125949

18 2N Riba Raffaello           ITA 1601 2 0.00 0.90 -0.9 -48 1757.33694 1963 M 110966

20 2N Spirito Luca             ITA 1466 2 0.00 0.90 0.6 30 1721.501272 1972 M 104381

12 1N Tagliano Maurizio        ITA 1772 4 1.50 3.40 -0.9 -27 1615.001566 1965 M 102607
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CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2062   |  14 2N Pesce Leandro            ITA 1733 1 - 0

2 15 1N Bruzzone Carlo           ITA 1723   |  2 CM De Florio Federico       ITA 2054 0 - 1

3 3 CM Astengo Marcello         ITA 2039   |  16 2N Fassi Filippo            ITA 1662 1 - 0

4 17 1N Damele Stefano           ITA 1654   |  4 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 0 - 1

5 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873   |  18 2N Riba Raffaello           ITA 1601 1 - 0

6 7 1N Cardona Paolo            ITA 1850   |  20 2N Spirito Luca             ITA 1466 Â½ - Â½

7 21 2N Castellano Adriano       ITA   |  8 1N Badano Fabio             ITA 1813 0 - 1

8 23 3N Rosa Lorenzo             ITA   |  10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1795 0 - 1

9 11 1N Montani Riccardo         ITA 1773   |  24 NC Poggi Franco             ITA 1437 1 - 0

10 25 NC Chiarlone Roberto        ITA 1407   |  12 1N Tagliano Maurizio        ITA 1772 1 - 0

11 6 1N Atteo Domenico           ITA 1854   |  24 NC Poggi Franco             ITA 1437 Â½ - 0 F

12 22 NC Destefanis Giovanni      ITA 1491   |  13 2N Cotugno Michele          ITA 1745 0 - 0 F

13 13 2N Cotugno Michele          ITA 1745   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Badano Fabio             1 ITA 1813   |  1 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2062 0 - 1

2 2 CM De Florio Federico       1 ITA 2054   |  5 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873 0 - 1

3 10 1N Nikolajevic Tihomir      1 ITA 1795   |  3 CM Astengo Marcello         1 ITA 2039 0 - 1

4 4 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2035   |  11 1N Montani Riccardo         1 ITA 1773 1 - 0

5 6 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 1854   |  25 NC Chiarlone Roberto        1 ITA 1407 1 - 0

6 7 1N Cardona Paolo            0.5 ITA 1850   |  17 1N Damele Stefano           0 ITA 1654 1 - 0

7 12 1N Tagliano Maurizio        0 ITA 1772   |  20 2N Spirito Luca             0.5 ITA 1466 1 - 0

8 18 2N Riba Raffaello           0 ITA 1601   |  13 2N Cotugno Michele          0 ITA 1745 0 - 1

9 14 2N Pesce Leandro            0 ITA 1733   |  21 2N Castellano Adriano       0 ITA Â½ - Â½

10 22 NC Destefanis Giovanni      0 ITA 1491   |  15 1N Bruzzone Carlo           0 ITA 1723 Â½ - Â½

11 16 2N Fassi Filippo            0 ITA 1662   |  23 3N Rosa Lorenzo             0 ITA 1 - 0

12 24 NC Poggi Franco             0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2062   |  4 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2035 Â½ - Â½

2 3 CM Astengo Marcello         2 ITA 2039   |  5 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1873 1 - 0

3 6 1N Atteo Domenico           1.5 ITA 1854   |  7 1N Cardona Paolo            1.5 ITA 1850 0 - 1

4 13 2N Cotugno Michele          1 ITA 1745   |  2 CM De Florio Federico       1 ITA 2054 0 - 1

5 24 NC Poggi Franco             1 ITA 1437   |  8 1N Badano Fabio             1 ITA 1813 0 - 1

6 12 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1772   |  10 1N Nikolajevic Tihomir      1 ITA 1795 0 - 1

7 11 1N Montani Riccardo         1 ITA 1773   |  16 2N Fassi Filippo            1 ITA 1662 Â½ - Â½

8 25 NC Chiarlone Roberto        1 ITA 1407   |  14 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 1733 0 - 1

9 21 2N Castellano Adriano       0.5 ITA   |  15 1N Bruzzone Carlo           0.5 ITA 1723 0 - 1

10 20 2N Spirito Luca             0.5 ITA 1466   |  22 NC Destefanis Giovanni      0.5 ITA 1491 0 - 1

11 17 1N Damele Stefano           0 ITA 1654   |  18 2N Riba Raffaello           0 ITA 1601 1 - 0

12 23 3N Rosa Lorenzo             0 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Gioseffi Massimiliano    2.5 ITA 2035   |  3 CM Astengo Marcello         3 ITA 2039 1 - 0

2 7 1N Cardona Paolo            2.5 ITA 1850   |  1 CM Pesce Gabriele           2.5 ITA 2062 0 - 1

3 2 CM De Florio Federico       2 ITA 2054   |  8 1N Badano Fabio             2 ITA 1813 1 - 0

4 5 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1873   |  10 1N Nikolajevic Tihomir      2 ITA 1795 Â½ - Â½

5 15 1N Bruzzone Carlo           1.5 ITA 1723   |  11 1N Montani Riccardo         1.5 ITA 1773 1 - 0

6 16 2N Fassi Filippo            1.5 ITA 1662   |  12 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1772 0 - 1

7 23 3N Rosa Lorenzo             1 ITA   |  13 2N Cotugno Michele          1 ITA 1745 0 - 1

8 17 1N Damele Stefano           1 ITA 1654   |  25 NC Chiarlone Roberto        1 ITA 1407 0 - 1

9 20 2N Spirito Luca             0.5 ITA 1466   |  21 2N Castellano Adriano       0.5 ITA 1 - 0

10 6 1N Atteo Domenico           1.5 ITA 1854   |  14 2N Pesce Leandro            1.5 ITA 1733 0 - 1 F

11 18 2N Riba Raffaello           0 ITA 1601   |  22 NC Destefanis Giovanni      1.5 ITA 1491 1 - 0 F

12 24 NC Poggi Franco             1 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pesce Gabriele           3.5 ITA 2062   |  2 CM De Florio Federico       3 ITA 2054 1 - 0

2 5 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1873   |  4 CM Gioseffi Massimiliano    3.5 ITA 2035 0 - 1

3 3 CM Astengo Marcello         3 ITA 2039   |  7 1N Cardona Paolo            2.5 ITA 1850 Â½ - Â½

4 10 1N Nikolajevic Tihomir      2.5 ITA 1795   |  15 1N Bruzzone Carlo           2.5 ITA 1723 Â½ - Â½

5 8 1N Badano Fabio             2 ITA 1813   |  14 2N Pesce Leandro            2.5 ITA 1733 1 - 0

6 13 2N Cotugno Michele          2 ITA 1745   |  12 1N Tagliano Maurizio        2 ITA 1772 Â½ - Â½

7 25 NC Chiarlone Roberto        2 ITA 1407   |  16 2N Fassi Filippo            1.5 ITA 1662 1 - 0

8 11 1N Montani Riccardo         1.5 ITA 1773   |  20 2N Spirito Luca             1.5 ITA 1466 0 - 1

9 22 NC Destefanis Giovanni      1.5 ITA 1491   |  17 1N Damele Stefano           1 ITA 1654 1 - 0

10 18 2N Riba Raffaello           1 ITA 1601   |  23 3N Rosa Lorenzo             1 ITA 0 - 1

11 21 2N Castellano Adriano       0.5 ITA   |  24 NC Poggi Franco             1 ITA 1437 1 - 0

12 6 1N Atteo Domenico           1.5 ITA 1854   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

1 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2263 Media: 1897.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Pesce Leandro            ITA 1733 329 0.88 1 1 1

2 N 8 1N Badano Fabio             ITA 1813 249 0.81 1 2 2

3 B 4 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 27 0.54 Â½ 2 2

4 N 7 1N Cardona Paolo            ITA 1850 212 0.77 1 3 3

5 B 2 CM De Florio Federico       ITA 2054 8 0.51 1 4 4

3.51 4 4

2 De Florio Federico       
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 1862 Media: 1843.20 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Bruzzone Carlo           ITA 1723 1 0 1

2 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 181 0.74 0 0 1

3 N 13 2N Cotugno Michele          ITA 1745 1 0 2

4 B 8 1N Badano Fabio             ITA 1813 241 0.8 1 1 3

5 N 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2062 -8 0.49 0 1 3

2.03 1 3

3 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1953 Media: 1843.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Fassi Filippo            ITA 1662 377 0.91 1 1 1

2 N 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1795 1 1 2

3 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 166 0.72 1 2 3

4 N 4 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 4 0.51 0 2 3

5 B 7 1N Cardona Paolo            ITA 1850 189 0.75 Â½ 2 3

2.89 2 3

4 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2236 Media: 1880.20 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Damele Stefano           ITA 1654 1 0 1

2 B 11 1N Montani Riccardo         ITA 1773 262 0.82 1 1 2

3 N 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2062 -27 0.46 Â½ 1 2

4 B 3 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -4 0.49 1 2 3

5 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 162 0.71 1 3 4

2.48 3 4
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5 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1866 Media: 1904.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Riba Raffaello           ITA 1601 1 0 1

2 N 2 CM De Florio Federico       ITA 2054 -181 0.26 1 1 2

3 N 3 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -166 0.28 0 1 2

4 B 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1795 Â½ 1 2

5 B 4 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 -162 0.29 0 1 2

0.83 1 2

6 Atteo Domenico           
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1725 Media: 1683.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 19 NC Poggi Franco             ITA 1437 Â½ F 0 0

2 B 25 NC Chiarlone Roberto        ITA 1407 1 0 1

3 B 7 1N Cardona Paolo            ITA 1850 4 0.51 0 0 1

4 14 2N Pesce Leandro            ITA 1733 121 0 F 0 1

5 26 0 F 0 1

0.51 0 1

7 Cardona Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1903 Media: 1815.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Spirito Luca             ITA 1466 Â½ 0 0

2 B 17 1N Damele Stefano           ITA 1654 1 0 1

3 N 6 1N Atteo Domenico           ITA 1854 -4 0.49 1 1 2

4 B 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2062 -212 0.23 0 1 2

5 N 3 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -189 0.25 Â½ 1 2

0.97 1 2

8 Badano Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1738 Media: 1821.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Castellano Adriano       ITA 0.5 1 1 1

2 B 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2062 -249 0.19 0 1 1

3 N 24 NC Poggi Franco             ITA 1437 1 1 2

4 N 2 CM De Florio Federico       ITA 2054 -241 0.2 0 1 2

5 B 14 2N Pesce Leandro            ITA 1733 80 0.61 1 2 3

1 2 3
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9 Cotugno Michele          
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 12 Perf: 1348 Media: 1809.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 26 0 F 0 0

2 N 18 2N Riba Raffaello           ITA 1601 144 0.69 1 1 1

3 B 2 CM De Florio Federico       ITA 2054 -309 0.14 0 1 1

4 N 23 3N Rosa Lorenzo             ITA 0.5 1 2 2

5 B 12 1N Tagliano Maurizio        ITA 1772 -27 0.46 Â½ 2 2

1.79 2 2

10 Nikolajevic Tihomir      
1N ITA Elo Italia: 1795 Variaz: 12 Perf: 1459 Media: 1851.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Rosa Lorenzo             ITA 0.5 1 1 1

2 B 3 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -244 0.2 0 1 1

3 N 12 1N Tagliano Maurizio        ITA 1772 23 0.53 1 2 2

4 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -78 0.39 Â½ 2 2

5 B 15 1N Bruzzone Carlo           ITA 1723 72 0.6 Â½ 2 2

2.22 2 2

11 Montani Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1551 Media: 1664.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Poggi Franco             ITA 1437 1 0 1

2 N 4 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 -262 0.18 0 0 1

3 B 16 2N Fassi Filippo            ITA 1662 111 0.65 Â½ 0 1

4 N 15 1N Bruzzone Carlo           ITA 1723 0 0 1

5 B 20 2N Spirito Luca             ITA 1466 0 0 1

0.83 0 1

12 Tagliano Maurizio        
1N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -27 Perf: 1566 Media: 1615.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Chiarlone Roberto        ITA 1407 365 0.9 0 0 0

2 B 20 2N Spirito Luca             ITA 1466 306 0.86 1 1 1

3 B 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1795 -23 0.47 0 1 1

4 N 16 2N Fassi Filippo            ITA 1662 110 0.65 1 2 2

5 N 13 2N Cotugno Michele          ITA 1745 27 0.54 Â½ 2 2

3.42 2 2

FSI - CP SAVONA (0801041A) - SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP SAVONA (0801041A)
SAVONA - 04-01-2008 - 06-01-2008

13 Cotugno Michele          
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 12 Perf: 1348 Media: 1809.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 26 0 F 0 0

2 N 18 2N Riba Raffaello           ITA 1601 144 0.69 1 1 1

3 B 2 CM De Florio Federico       ITA 2054 -309 0.14 0 1 1

4 N 23 3N Rosa Lorenzo             ITA 0.5 1 2 2

5 B 12 1N Tagliano Maurizio        ITA 1772 -27 0.46 Â½ 2 2

1.79 2 2

14 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1576 Media: 1760.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2062 -329 0.12 0 0 0

2 B 21 2N Castellano Adriano       ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 25 NC Chiarlone Roberto        ITA 1407 1 0 1

4 6 1N Atteo Domenico           ITA 1854 -121 1 F 0 2

5 N 8 1N Badano Fabio             ITA 1813 -80 0.39 0 0 2

0.51 0 2

15 Bruzzone Carlo           
1N ITA Elo Italia: 1723 Variaz: 12 Perf: 1405 Media: 1778.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM De Florio Federico       ITA 2054 -331 0.12 0 0 0

2 N 22 NC Destefanis Giovanni      ITA 1491 232 0.79 Â½ 0 0

3 N 21 2N Castellano Adriano       ITA 0.5 1 1 1

4 B 11 1N Montani Riccardo         ITA 1773 -50 0.43 1 2 2

5 N 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1795 -72 0.4 Â½ 2 2

2.24 2 2

16 Fassi Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1357 Media: 1747.75 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -377 0.09 0 0 0

2 B 23 3N Rosa Lorenzo             ITA 0.5 1 1 1

3 N 11 1N Montani Riccardo         ITA 1773 -111 0.35 Â½ 1 1

4 B 12 1N Tagliano Maurizio        ITA 1772 0 1 1

5 N 25 NC Chiarlone Roberto        ITA 1407 0 1 1

0.44 1 1
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17 Damele Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1654 Variaz: -45 Perf: 1444 Media: 1676.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2035 -381 0.09 0 0 0

2 N 7 1N Cardona Paolo            ITA 1850 -196 0.25 0 0 0

3 B 18 2N Riba Raffaello           ITA 1601 53 0.57 1 1 1

4 B 25 NC Chiarlone Roberto        ITA 1407 247 0.81 0 1 1

5 N 22 NC Destefanis Giovanni      ITA 1491 163 0.72 0 1 1

2.44 1 1

18 Riba Raffaello           
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -48 Perf: 694 Media: 1757.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -272 0.17 0 0 0

2 B 13 2N Cotugno Michele          ITA 1745 -144 0.31 0 0 0

3 N 17 1N Damele Stefano           ITA 1654 -53 0.43 0 0 0

4 22 NC Destefanis Giovanni      ITA 1491 110 1 F 0 1

5 B 23 3N Rosa Lorenzo             ITA 0.5 0 0 1

1.41 0 1

19 Poggi Franco             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -21 Perf: 700 Media: 1793.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Montani Riccardo         ITA 1773 -336 0.12 0 0 0

2 26 1 F 0 1

3 B 8 1N Badano Fabio             ITA 1813 -376 0.09 0 0 1

4 26 0 F 0 1

5 N 21 2N Castellano Adriano       ITA 0.5 0 0 1

0.71 0 1

20 Spirito Luca             
2N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: 30 Perf: 1272 Media: 1721.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cardona Paolo            ITA 1850 -384 0.09 Â½ 0 0

2 N 12 1N Tagliano Maurizio        ITA 1772 -306 0.14 0 0 0

3 B 22 NC Destefanis Giovanni      ITA 1491 -25 0.47 0 0 0

4 B 21 2N Castellano Adriano       ITA 0.5 1 1 1

5 N 11 1N Montani Riccardo         ITA 1773 -307 0.14 1 2 2

1.34 2 2
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21 Castellano Adriano       
2N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1966 Media: 1634.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Badano Fabio             ITA 1813 0.5 0 0 0

2 N 14 2N Pesce Leandro            ITA 1733 0.5 Â½ 0 0

3 B 15 1N Bruzzone Carlo           ITA 1723 0.5 0 0 0

4 N 20 2N Spirito Luca             ITA 1466 0.5 0 0 0

5 B 24 NC Poggi Franco             ITA 1437 0.5 1 1 1

0 1 1

22 Destefanis Giovanni      
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 51 Perf: 1888 Media: 1614.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 9 2N Cotugno Michele          ITA 1745 -254 0 F 0 0

2 B 15 1N Bruzzone Carlo           ITA 1723 -232 0.21 Â½ 0 0

3 N 20 2N Spirito Luca             ITA 1466 25 0.53 1 1 1

4 18 2N Riba Raffaello           ITA 1601 -110 0 F 1 1

5 B 17 1N Damele Stefano           ITA 1654 -163 0.28 1 2 2

1.02 2 2

23 Rosa Lorenzo             
3N ITA Elo Italia: Variaz: 6 Perf: 2339 Media: 1700.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1795 0.5 0 0 0

2 N 16 2N Fassi Filippo            ITA 1662 0.5 0 0 0

3 26 1 F 0 1

4 B 13 2N Cotugno Michele          ITA 1745 0.5 0 0 1

5 N 18 2N Riba Raffaello           ITA 1601 0.5 1 1 2

0 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Chiarlone Roberto        ITA 3 1.0 1750 1625 1407 1934 M 124792
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